3ABTPAKMW

BYAHUE AHU 10:00 - 12:00

5642

BbICOTA
HexHble ChipHUKM (3 W) 550
OBCYHAS KALLIA CO CBEXMMU aroaaMm 490
[TLEHHAaY KALWA C Kyparom 390
TBOPOI OOMALLUHUM C KITYOHUKOW 550
N ArogHbIM COYyCOM
Mbl MOXEM MPUroTOBUTL AN Bac nodyto kally 180
HO ANbTEPHATMBHOM MOJIOKe (KOKOCOBOE, MUHOAIBbHOE)

NEW BDI/IOLLII: CO C/IMMBOYHbBIM MACJIOM 450
ANYHMLO NO-KABAPONHCKMN 530
|_|_|CIKLLIyKCI CO CcJiagknmMm TOMATAMM 650
CKpaM6/1 ¢ ABOKALOO HA XAPEHOM TOCTE 590
Anuo beHegukT ¢ nococem 650
benkoBbl OMNET C 6P OKKONN 390
Onagbn U3 LLYKMHM 500
N y36EKCKMMM TOMATAMM
byppaTta co crnefbiMm TOMATAMMU 1580
KpyacCaH Knaccmyeckmnm 290
Knaé ceHoBmy C MHOENKOW 250

[lo6aBsbTe K 3aBTPAKY:

CryuieHka 120 LLIOMMNMHBOHbI 120 Jlococb 350
BapeHbe 150 BelueHku 150 KpeseTku 450
Mén 150 Orypupbl 150 NHOoenka 290
CMeTaHa 190 MNomMmoopsl 150 CynyryHm 290
Kny6Huka 220 ABokago 150 VIMepeTuHcKnm 290
[onyéuka 220 Anuo 70 CnuBouyHoe

MQCIo 100

LleHbl ykasaHbl B pyénax (6e3 yueta HOC)




B npurotoBneHuu 604 Hawero MeH UCNONb30BaHbl 3KONIOrMYeCKU YUCTbIe NPOoAYKTbI, CneunanbHO NocTaBnseMbie
U3 BbICOKOIOPHbIX paoHOB, B ToM uucne Mpuans6pycbs, KabapauHo-Bankapckon Pecny6nuku

KypuHas rpyaka TomneHas B coyce LUnnc (Fegnubxe)
Kypuua Ha kocTouke TomneHas B coyce LUunc (Fegnnbxe)
MbiwHble nakymbl (3 wT.) ¢ Kanmbiukum yaem

AnyHuua no-kabapauHCKM 13 TPEX sny,

HeXHbIi MOMNOYHBIN Cyn € Kycodkamu Jlarypa (ALpbIK)

Canart ¢ poctbugom

OBOLLHOW canaT Mo-rpy3nHCKN CO CNeumnsiMm 1 opexamu
Canat 13 NnoMMaopoB C KPacHbIM NTYKOM U TapXyHOM
Canat oropofHsbiil U3 orypLios, NOMUZOPOB 1 peauca
Canart 13 cBexwux OBOLLEN B CMETAHHOM COoyce C ANALOM
Canart 3eneHbin

Canat 13 noMmMaopoB C AOMALUHVUM CbipOM

Canat 13 noM1aopoB C LMLMaTU U CbIPOM CYNYTyHN
Tennbin canaT ¢ KypMHOW NeYeHbo

Byppara co cnenbimm TomaTtamm

Canat u3 noMmaopoB C KpeBeTKamu, aBokafo W KMHoa
Tennbin canat ¢ XpycTALWMM 6aknaxxaHom 1 KO3bUM CbIpOM
Canart ¢ Kon4yeHow YTUHOW rPYAKON 1 AblHEen

Xbl4blHbl NO-6ankapcku ¢ kaptodenem n cblpom (2 Wwr.)
XbIYbIHbI C HAYUHKOW U3 TEMATUHBI (2 WT.)
XblYbIHbl CO CBEKOMbHBLIM JIMCTOM ¥ TBOPOrOM (2 LiT.)

Xauyanypu us gpoBsiHOIN neyn

Xavanypwu no-merpenbscku (nocbinaetca CynyryHu)
Xavanypu no-agaxapcku ¢ KypuHbIM SALOM
Xayanypu No-MMepETUHCKM (C CbIPHOW HAYMHKON)
Xayvanypu ¢ Ha4YMHKOM 13 CBEXEro LWnuHaTa
Xayanypwu ¢ rpubamu

Fopsuve Gnropga

TomneHble TeNAYbU XBOCTbI C KAaPTOMENbHBIM Mope
Cunbac 3aneyeHHbIn ¢ ToMaTHbIM coycoM / Cubac Ha yrnsix

[Hopapo 3aneyeHHasi ¢ TomaTHbIM coycom / [lopago Ha yrnsix

[Honma ¢ TensaTuHon

Yawywynu n3 TensitTuHel (MsicHoe pary ¢ oBoLLamu)
Ykmepynu (LbINneHoK B CMEeTaHHO-4€CHOYHOM COyCe)
XpyCTALMIA UbINAEHOK NO TPagULMOHHOMY peLenTy

Yaxoxbunu (rpy3vHckoe pary 13 ntmubl)

Bnroga Ha yrnax

3aneyeHHas nonaTtka sirHeHka
BapaHbu "cemeykun”

Lawnbik M3 TENSTUHBI

Lawnbik 3 MAKOTW SiTHEHKa
LWawnbik 13 6apaHbux pebpbiek
Lawnbik n3 kypuHoro 6eapa
Wawnbik 13 dunne nococs
Jlionsi-ke6ab 13 TensaTuHbl
Jlionsi-ke6ab 13 srHeHka
Jlronsi-ke6ab 13 kypuLbl

K 6nionam Ha yrnsax nogaroTcs nasail, U cBexas 3efeHb

HDecepTbl
MoOpKOBHBI TOPT
CrMBOYHbBIN YN3KENK
ducTaLLKoBbIN PyNeT ¢ ManuMHon
PaccbinyaTbin HanoneoH ¢ 3aBapHbIM KpeMOM
MepeHroBbi Munbden ¢ arogamm (knybHuka n ronybuka)
LLlokonagHbin doHAAH C LLAapUKOM MOPOXEHOTO
MepoBuk AOMALLHWI CO CMETaHHBbIM KpEMOM
MaHHa-KoTTa ¢ arogamm
MopoxeHoe (1 wapuk)
BanunbHoe / LokonagHoe / ducrawukosoe /
Copber (1 wapwk)
JIumoH / Manro / CmopogaumHa / ManvHa
HomaruHee BapeHbe (90 rp)
Kunsun / Avisa / Yepeluns / Mpeukuin opex / ixunp
Még c rpeukum opexom/ Méa ¢ MMKCOM opexoB

Bnioga agbirckon KyxHm

850
910
720
750
690

BsaneHas TensatuHa ¢ apomatom Kpanusbl B coyce Lunc (Jlaryp)
KapTodwmnc ¢ gomalluHen Kypoykomn

KapTodenb TomneHbin Ha ckoBopoge B coyce LLunc (KapTodumnc)
KyKkypy3Hasi Myka CO CMeTaHOW 1 CbipoM (XXamyko) ¢ MaLoHm
[hxepwnudxe (MSArkMn Coyc U3 KpacHom caconm)

KabapavHckuii nupor ¢ kaptodenem un cneumsamm (0anaH)

XonoaHble 3aKyCcKu u canatbl

1200
850
800
740
750
950
910

1200

1100

1580

1050

1050

1280

CBsexwie 0BOLLUY C apOMaTHOW 3eNeHbio

AmpkancaHgan (oBoLwy TOMreHble B COOCTBEHHOM COKY)
CauvBm ¢ COYHbIM MSICOM LibINneHKa

[omaluHne cbipbl (4eunn, CynyryHu, UMepeTUHCKNI)
[omaluHne coneHbs (TOMUAOP C TpaBaMmu U YECHOKOM,
KpacHble orypupl, kanycra)

Hape3ska apomaTHbIX fOMaLLHUX konbac

(BAANEeHas, TenaYbA, roBsXbs)

AccopTu cbipoB 1 konbac

[Mxanu n3 monogoro wnuMHata

Chblp byppaTta 150rp

[MeyeHbli GaknaxaH B HEXXHOM coyce

MNopsiuve 3aKyCKU

650
750
650

650
650
650
650
650

1350
1480
1480
1050
1100
1380
1250
1050

5500
1490
1450
1500
1890

950
1900
1050
1050

950

690
650
1190
650
800
750
650
650
280

280

310

370

Jlobro no-merpensckn
3aneueHHble B XOCMepe MO3roBble KOCTU CO CreuusiMu

Cyn

["acnayo u3 azepbangxaHCknx NOMMAOPOB
[omaluHssa nanwa KypuHas

Kpem-cyn n3 TbikBbl

Xap4o ¢ agX1KOWN Ha roBsXbewn rpyauHke
YeyeBWYHbBIN Cyn C TENATUHOM

Yakanynu ¢ 6apaHuHomn

XuHKanu

XWHKanM ¢ MOMOYHON TENSATUHOW (4 LT.)
XWHKanM ¢ HeXHbIM ArHEHKOM (4 LuT.)
XVHKanu ¢ KpeBeTkaMu, ToMatamu 1 ceipoM Oyppata (4 wr.)

FapHupbI
'peyHeBas Kalla ¢ xapeHbIM1 rpubamu
KyKypy3Has kawia ¢ cbipom
KapTodenb o6kapeHHbI ¢ nucuykamm
KapTodenb 3aneyeHHbIn ¢ KOXypor Ha yrnax
KapTodenbHoe ntope
OBoLuUyM 3aneyeHHble Ha yrnsx

Coycbl (45T)

Cauebenn ocTpblii (TOMaTHbI Coyc)

Tkemanu (Kncnbin CIIMBOBBIN COYC)

Ty3anyk (coyc Ha OCHOBE CMeTaHbl C 3efeHb U YECHOKOM)
Haplapab (rycTow rpaHaToBbI COYC)

[OomalwHne HanuTku 250 mn
AlpaH gomalluHun ¢ pybneHow 3eneHbio
MauoHu (rycTon KMCNOMOMOYHbIN apMSIHCKUIA HANUTOK)
Mopc AOMaLLHWUIA KITFOKBEHHbIN
Mopc goMaluHUiA MannHOBbLIN
Mopc gomMallHui CMOPOAVHOBBIN
Kanmbliukuii Yai (C MONOKOM 1 cneumsmm)

Opexu u cyxodpykTbl 50 rp
peukunit opex / Mungans / ®yHayk (50rp)
®uHunkmn / YepHocnue / Kypara
W3tom / Knaun
Xanea 50 rp
MacTtnna A6no4Ho-BMLLIHEBAsA B MOAAPOYHOW ynakoBke
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HawuBbiclwas Toyka rop Kaskasa v Bcen EBponbl
Onbbpyc B NMke CBOEM AOCTUraeT BbICOTbI 5642 MeTpa

[NCKOHTHBIE KapTbl MPeAOCTaBNSATCA A0 MOMEHTa neyaTtu cyeTa
3TO MeHI0 ABNAETCS peknaMHbIM MaTepuanomM
[lelicTBylOLLEE MEHIO C LIEHaMW, 3aBEPEHHOE NeYaThbio U NOAMUCHI0, HAXOAMTCS B Yronke notpebutens
LleHbl yka3aHbl B pybnsx (6e3 HOC)

1490
1490
700
650
590
750

1230
750
950

1260
750

2350

2750
750
1100
750

750
1650

910
650
650
750
800
910

650
650
1150

480

480
690
380
420
740

190
190
190
190

350
250
300
300
300
180

450
350
200
350
480



100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml

150 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

50ml
50ml
50ml
50ml
200ml

50 ml

50 ml

50 ml
50 ml

50 mi

50 ml
50 ml
50 ml

75 ml
75 ml
75 ml
75 ml

75 ml
75 ml
75 ml

250 ml
530 ml
750 ml

750 ml

201 ml

201 ml
201 ml

200 ml
330 ml
250 ml

Cosmopolitan (Boaka Absolut, Triple Sec, KIiokBEHHbI MOPC)
Old fashioned (Bucku, Auroctypa, TpacHukoBbIit caxap)
Daiquiri (Benblit pom, cok naima, caxapHsiit cupon)

Negroni (Oxun Beefeater Dry, 6utTep Campari, kpacHblit BepMyT)
Martini Fiero & Tonic (Bepmyt Martini Fiero, ToHuk, anenbcuH)

Martini Fiero & Tonic x3 (BepmyT "Martini fiero", ToHuk, anenbcu)

LoTnanackun OgHocononoBbii Bucku

Glenfiddich 12 Years Old
Glenfarclas 12 Years Old

Upnanackum Bucku
Bushmills Original
Teeling Irish Whiskey Blend

WoTnanackun KynaxupoBaHHbI Bucku

Dewar's White Label
Dewar's 8 Years Old

HacToiku "BbicoTa 5642"
ArogHas HacTovika (CMopoAuHa,ManuHa,KniokKea)
MaHaapvH, kapaaMoH
[paHarT, rBo3guka
KrtokBeHHas HacTowka
CeT 13 BCcex HacToek
fAnoHckun Buckn

Tenjaku Pure Malt

Unauninckun Buckm
Rampur Double Cask

KanbBapoc

Pere Magloire VSOP Single Malt Cask Finish
Roger Groult Venerable

KoHbsik

Prince Hubert de Polignac VS

Peyrat Fine Cognac VS
A.E Dor VSOP Rare Fine Champagne
Lheraud Cognac Vieux Millenaire

MopTBenH
Quinta de la Rosa White Extra Dry Port
Quinta de la Rosa Fine Ruby Port
Quinta de la Rosa Rose Port
Graham's 20 Year Old Tawny Port

Xepec

Valdespino Fino Inosente
Valdespino Pedro Ximenez El Candado
Valdespino Amontillado Contrabandista

MuHepanbHasa Boaa

Tassay Still / Sparkling
Baikal Pearl Still / Reserve Sparkling
Tassay Still / Sparkling

Baikal Legend Still / Sparkling

ByTbInMpoBaHHbIEe COKU
Zuegg - Abnoko / AnenbcuH / Tomat / YepHuka
CBexeBblXaTble COKU

AnenbcuH
penndpyT

CodT-apuHKN
Nunchi Original Dry Tonic (be3 caxapa)
Cool-Cola
Coca-Cola

890
890
890
890
890

1790

AnkoronbHble Hanutku

1700
2200

900
1150

900
990

550
550
550
550
2050

1100

1200

1200
2400

1300

1350
1450
2300

950
950
1100
2250

800
990
1100

290
570
750

750

490

590
590

450
350
390

KokTtennu

110 ml
130 ml
170 ml
170 mi
200 ml

MARTINI

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 mi

50 ml
50 ml

50 mi

50 ml
50 ml

50 mi

50 ml
50 mi

50 mi
50 ml
50 mi

330 mi
450 ml
330 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 mi
50 mi
30 ml

11/440 ml
11/440 ml
11/440 ml

11/440 ml

11/440 ml
11/440 ml
11/440 ml

80/160 ml
30/60/15 ml
60 ml
60 ml
120 ml
210 mi

220 ml

240 ml
260 ml
240 ml
240 ml

The Catherine (HacToiika oHervH Kypara,fxvH, Tpunn cek,knaBuc kacTtena)
Los-AngeIes Sour (Bwcku,kpacHbI BEpMYT,6e0K,6anaHc)

AperoI-CoIins (Anepornb, [XuH,cofoBasi ,6anaHc)

SUZG-SpI’itZ (Cblo3,NPOCEKKO,KINaBWC Nano caHTo,pom,naim)

Aperol Spl’itZ (Aperol, npocekko, anenbCcuH)

OxuH
Edgar Sopper Gin
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Jaisalmer Gold Craft Gin
Hendrick's
Monkey 47

Yava

AckaHenu Jopa Yaya Mpemnym
AckaHenu Canepasu MyckaT Yava [MNpemnym

Bopaka

Kremlin award
Beluga Noble
Beluga Transatlantic Racing
Niki
Ora
Onegin
Grey Goose
Beluga Gold Line
Pom
Oakheart Original
Bacardi Gran Reserva Diez

Matusalem Gran Reserva 15
Zacapa Solera Gran Reserva 23

Tekuna / Meckanb
Corralejo Blanco

Corralejo Reposado
Patron Silver

Grand Mezcal La Escondida
Arette Blanco
Arette Reposado

panna
Bepi Tosolini Vite d'Oro Classica
Antinori Tignanello
Berta Bric del Gaian

Mueo
Krusovice Svetle
Krusovice Cerne

Krusovice Svetle Non-Alcoholic

AneputuBbl n lnkecTUBbI

Nemiroff cranberry

Beluga Hunting Berry Bitter/Herbal Bitter
Martini Fiero

Beluga Noble Botanicals Rose and Lime

Beluga Noble Botanicals Pear and Linden
Lillet Blanc

Onegin Gourmet (rpenndpyT n MuHAanb)
Onegin Gourmet (kypara n obnenwnxa)
Christian Drouin Pommeau de Normandie

Limoncello Caravella
Cardenal Mendoza Angelus
Dartigalongue Pruneaux a L'Armagnac

[JomaliHne numoHaabl
Knaccnyeckui
TapxyH
ManuHa-Mapakyiis
MaHro-Mapakyns
[iowec
Abnoko-AHaHac
Kny6Huka-AHaHac

Kocpe

Kodbe no-socTtouHOMY
Ocnpecco / Acnpecco JlyHro / PuctpetTo
MakbsaTo
[BonHom acnpecco
AmepukaHo
KanyunHo
Pad Kodpe
JlatTe Makunato / Jlatte ApomaTtunsarto

Aic Natte (Banunb, Kapamens, Kokoc, LLokonaa)

Bambn kode
Ocnpecco ToHuk

890
890
890
890
890

800
900
990
900
1500
2600

750
750

550
650
690
650
650
690
790
900

600
800

850
1500

750

950
1100

1400

1800
1900

990
1700
2900

600
600
600

350
450
450
450
450
500
550
650
750
850
950
950

990/550
1090/650
1190/750

1190/750

1190/750
1190/750
1190/750

260/380
250
260
350
250
290

350

290
350
450
450



200 ml
100 ml
100 ml
100 ml

100 ml
100 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 mi

50 mi

50 mi

50 ml
50 mi

50 mi
50 ml
50 mi
50 mi

50 ml
50 mi
50 ml

75 ml
75 mi
75 mi

75 mi
75 mi
75 ml
75 ml

250 ml
530 ml
750 ml

750 mi

200 ml

200 ml
200 ml

200 ml
330 ml
250 mi

Cocktails-Aperitifs
Aperol Spritz (Aperol, prosecco, orange)

Martini Fiero & Tonic (Martini Fiero vermouth, tonic, orange)
Cosmopolitan (Absolut vodka, Triple Sec, cranberry juice)

Daiquiri (white rum, lime juice, sugar syrup)

Negroni (Beefeater Dry Gin, Campari Bitter, Red Vermouth)

Old fashioned (whisky, Angostura, cane sugar)

Scotch Single Malt Whiskey

Glenfiddich 12 Years Old
Glenfarclas 12Years Old

Scotch Blended Whiskey

Black Bull 12 Years Old
Monkey Shoulder

Irish Whiskey

Bushmills Original
Teeling Irish Whiskey Blend

Japanese Whiskey

Tenjaku Pure Malt

Indian Whiskey

Rampur Double Cask

Calvados

Pere Magloire VSOP Single Malt Cask Finish

Roger Groult Venerable
Cognac

Prince Hubert de Polignac VS

Frapin 1270 Grande Champagne

A.E Dor VSOP Rare Fine Champagne
Lheraud Cognac Vieux Millenaire

Tinctures "Vysota 5642"
Currants, raspberries, cranberries
Mandarin, cardamom
Pomegranate, carnation

Sherry

Valdespino Fino Inosente
Valdespino Pedro Ximenez El Candado
Valdespino Amontillado Contrabandista

Porto
Quinta de la Rosa White Extra Dry Port
Quinta de la Rosa Fine Ruby Port
Quinta de la Rosa Rose Port
Graham's 20 Year Old Tawny Port

Mineral water
Tassay Still / Sparkling
Baikal Pearl Still / Reserve Sparkling
Tassay Still / Sparkling
Baikal Legend Still / Sparkling
Bottled juices
Zuegg - Apple/Orange/Tomato

Freshly-squeezed juices
Orange
Grapefruit

Soft Drinks
Nunchi Original Dry Tonic (Without sugar)
Cool-Cola
Coca-Cola

Cocktails and Infusion

820
790
790
790

790
790

120 ml
130 mi
130 mi
75 mi

Alcoholic Drinks

1700
2200

990
1300

800
1050

1100

1200

1200
2400

1200
1300
1450
2100

450
450
450

800
900
1100

950
950
1100
2250

290
500
690
690

450

550
550

450
350
350

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 mi
50 ml
50 mi
50 ml
50 mi
50 ml
50 mi

50 mi
50 ml
50 mi
50 mi

50 ml
50 mi
50 mi
50 ml
50 ml

50 mi
50 ml

330 ml
450 ml
330 ml

50 ml
50 mi
50 mi
50 mi
50 mi
50 mi
50 ml
50 mi
50 mi
30 ml
50ml
50ml

Soft Drinks

11/440 ml
11/440 ml
11/440 ml
11/440 ml
11/440 ml

30/60/15 mi
60 ml
60 ml
120 ml
240 ml
210 ml
220 ml
240 ml
240 ml
260 ml

Signature cocktails

Vysota5642 (Pineapple puree,Passion fruit puree, rum,amaretto, Aimond milk
5621 Vostok (Gin, Peach liqueur, Peach puree, Martini rubino)
Mingi-Tau (Clavis Palosanto, Gin, Cranberry juice, Yuzu puree)

Mashuki (Absinthe, Gin, Clavis Castella, Anise)

Gin
Edgar Sopper Gin
Jaisalmer Gold Craft Gin
Hendrick's
Monkey 47
Chacha

Askaneli Dora Chacha Premium
Askaneli Saperavi Muscat Chacha Premium

Vodka
Kremlin award
Beluga Noble
Beluga Transatlantic Racing
Grey Goose
Niki
Ora
Onegin
Beluga Gold Line
Isfjord Premium Arctic Vodka

Rum
Oakheart Original
Bacardi Gran Reserva Diez
Matusalem Gran Reserva 15
Zacapa Solera Gran Reserva 23

Tequila / Mezcal

Corralejo Blanco

Corralejo Reposado

Arette Blanco

Arette Reposado

Grand Mezcal La Escondida

Grappa

Antinori Tignanello
Berta Bric del Gaian

Beer

Krusovice Svetle
Krusovice Cerne
Krusovice Svetle Non-Alcoholic

Aperitifs and Digestives

Nemiroff cranberry

Beluga Hunting Berry Bitter

Beluga Hunting Herbal Bitter

Beluga Noble Botanicals Rose and Lime
Beluga Noble Botanicals Pear and Linden
Lillet Blanc

Christian Drouin Pommeau de Normandie
Cardenal Mendoza Angelus
Dartigalongue Pruneaux a L'Armagnac
Onegin Gourmet (Apricot & Sea buckthorn)
Onegin Gourmet (Grapefruit & Almonds)
Limoncello Caravella

Homemade lemonade
Classic
Raspberry -Passion Fruit
Mango -Passion Fruit
Duchess Pear
Estragon

Coffee
Espresso / Espresso Lungo / Ristretto
Macchiato
Double espresso
Americano
Espresso Tonic
Cappuccino
Raf Coffee
Latte "Macchiato" / Latte "Aromatizatto"
Bamble Coffee
Iced Latte (vanilla, Caramel, Coconut, Chocolate)

All prices are in rubles (excluding VAT)

1090
850
850
850

600
900
1500
2600

750
750

450
550
550
550
550
550
590
800
950

500
800
850
1500

750
950
1800
1900
1400

1700
2900

600
600
600

350
450
450
450
450
500
750
950
950
650
550
750

890/480
1090/690
1090/690
1090/690

990/590

250
260
350
250
450
290
350
290
450
350



YanHasn kapTa "BbicoTa 5642"

3eneHbIn Yyan 600mn

Ly CsiH Jion "CeHua"
Camblii nonynsipHbli Yam B AnoHUW. BKyc HEXHBbIN,
cnagkosaTblin ¢ 6oraTbiM NOCNEBKYCUEM.

Ban Mao Xoy "BenoBonocas o6e3bsiHa"
3enéHbli Yan n3 NpoBuHUMK PyL3saHb. BKyc nérkuin,
cbanaHcMpoBaHHbI U FaPMOHUYHbLIN C PPYKTOBOWM HOTKOM.

Bu Ilo YyHb "U3ympyaHble Cnnpanu BecHbl"
BbICOKOCOPTHbBIN BECEHHUI CKPYYEHHbIN Yai U3 NPOBUHLUN
FOHbHaHbL. BKyc MArkuii ¢ nerkov rop4nHKON B NOCHEBKYCUN.

Cu Xy JlyH L3anH "Konopeuy OpakoHa"

UcTopusa yas Cuxy JlyH LianH HacuntbiBaeT 6onee Tbicsuu ner.
BKyc nNérkmm v npusATHbIA, B NOCNEBKYCUN — CNaaoCThb,
noaYvepkHyTas 6naropogHoOV ropYnMHKON.

YnyHbl 600mn

Hau CsaH LianH CroaHb "MonoyHbIn YnyH"

Knaccuyecknin MonoyHbin ynyH. C cnagkoBaTo-CRMBOYHBIMU
OTTEHKaMu B apomMaTe, MSArkon LIBETOYHO-OPEXOBOWN HOTKOM BO
BKYCE Y MOJIOYHBIX HOT B MOCINEBKYCUM.

XeHb LeHb YnyH

ONUTHBIN PYU3SHBCKUIA YNYH ¢ JoOaBNeHneM xeHblueHs. B
apomarte crnagkue pyKkTbl U NPsiHble OTTEHKM XeHbLUeHs. Bkyc
crnafkuii, MefoBbI C SPKUMU PPYKTOBBIMM HOTaMW.

XXacmuHoBbIN Yan 600mn

Monu YxaHb Yxy "XKacmuHoBas XemuyxuHa"

3eneHbin xacMMHoBbIV Yar n3 dyusaHn. Bo Bkyce vyBCTByeTCH
APKMIA >KaCMUHOBbLIN TOH U NPUCYTCTBYET TEPNKOCTb 3€MEHOro
Yas.

YepHbin yan 600mn

Accam

MHauiickuin KpynHonmcToBow Yan. Bkyc 6e3 ropeun, ¢ nérkomn
KWUCITMHKOW, TEPNKOCTbI0, HEU3MEHHOW CNaaKon A4MEeHHOM
HOTOM.

Lin MaHb XyH Ya

OnNnUTHBIN Yar poaoM u3 MmecTteyka Lin MaHb npoBrHUMKM AHBXOMW.

Bkyc [OBONBbHO KPeNnKuI, Tepnkuin, 6apxaTtucTblin ¢ OpyKTOBLIMU
HOTKaMMU.

TaHb fAH M'yH @y "Yan Boicwero Mactepctea”
J1€rkni BKyC C pacTUTENbHON TOHANbHOCTLIO, TEPNKUMN
KOMYEHBIMU HOTKAMM M CyXMMK I6M10KaMu B OKOHYaHW.

Apn MNpan

LlennoHckuii YepHbI Yan ¢ fobaBneHneM HaTyparnbHOro
6epraMoToBOro Macra ¢ TOHKMM apomaTom GepramoTa, Nérkomn
FOPYMHKOM W LIBETOYHbBIM MOCEBKYCUEM.

U3bICcKaHHbIN 6epramoTt

Kynax, LiennoHCcKuniA Yan, Bacunék, LUMNOBHUK, AroAbl pAOWHbI,
HaTypanbHoe macno 6epramoTa. Bo BKkyce JOMUHMPYET
LMTpycoBas KncnuHka 6epramora.

Li3auH Xao AsaHb XyH "3onoTton nyx ¢ 3emnu OsaHb"
YepHbii Yan n3 nposmHumm KOHbHaHbL. B apomare HacTosi
cunbHa ppykToBas HoTa. Bryc y 4asa — apkuii, cBexun,
HaCbILLEHHBIN CO CriagkoBaTbIM NOCMEBKYCUEM.

Myap 600mn

IF'yH TuH Myap "UmnepaTtopckum Myap" 7 neT BblAEPKKN
Myap 13 npoBuHUMM KOHbHaHbL. BKyC rnybokuii, HEXHbIN,
3eMMnCTbIN. ApoOMaT CyxoWn 3aBapKu OeNUKaTHbIA, NPUSATHbIW, C
OpexoBbIMU OTTEHKaMMU.

TpaBsiHble 1 ArogHble Yan 600mn

Cepaue AnTas
HaTtypanbHas TpaBsiHasi CMECb U3 NIUCTLEB EXXEBUKU, MarnuHbI,
MeInUChI, LUMMOBHUKA U KNYOHUKKM, MsiTa, Yabpel.

TpaBsiHow c6op
YabpeL, MaTa, pomalLka, LWAMOBHWK, kaneHayna

FpevnwiHbIA Yan

PomalukoBbI 4a ¢ Meaom

TaexHbIn coop
JINCTbA ManuHbl, eXeBuKK, Yabpel, LUMNOBHUK, PO3MapuH,
COCHOBbIE LUMLLKWU.

O6nenuxoBbIN C rpylien
Ob6nenuxa, rpywa, anenbCcvH, Meg, wandei.

CorpeBatowun yam
AnenbCcuH, namm, NMMMOH, UMBUpb, MATa, Mes,.

MapokKkaHCKui Yan
AHuC, rBO3aVMKa, KapAaMOH, Kopyua, MsTa.

ManuHoBbI C UMOUpeM
ManwuHa, nmbupb, mea.

fArogHbIN ¢ NeMOHrpaccom
BpycHuka, ManvHa, knybHuka, neMoHrpacc, meg,.

Bce ueHbl ykasaHbl B py6nsx ( 6e3 HOC)

500

600

600

750

700

700

700

500

550

600

600
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700

700

700

700

700

750

750

750

750

750

750
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